
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年7月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

191,368,000 27,188,995

- 120,035,028

5,497,000 802,002

- 1,839,576

4,710,000 744,402

- 859,771

787,000 57,600

- 979,805

15,289,000 23,630

- 483,124

15,289,000 23,630

- 483,124

40,980,000 14,253,146

- 40,673,310

40,980,000 14,253,146

- 40,673,310

7,534,000 410,309

- 2,890,198

7,534,000 410,309

- 2,890,198

450,000 45,634

- 316,057

450,000 45,634

- 316,057

121,618,000 11,654,274

- 73,832,763

121,618,000 11,654,274

- 73,832,763

50,000 25

- 59,090

50,000 25

- 59,090

50,000 25

- 59,090

14,570,000 2,175,333

- 14,466,772

7,696,772

- 34,090

05 ˉ規費收入 14,570,000 6,770,000 -

25,000 - 34,090

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 25,000

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000

2,894,763

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 25,000 - 34,090

- 2,894,763

01 ˉˉˉ普通統籌 121,618,000 70,938,000 -

234,000 - 82,057

17 ˉˉ統籌分配稅 121,618,000 70,938,000

01 ˉˉˉ娛樂稅 450,000

340,198

16 ˉˉ娛樂稅 450,000 234,000 - 82,057

- 340,198

01 ˉˉˉ契稅 7,534,000 2,550,000 -

40,080,000 - 593,310

15 ˉˉ契稅 7,534,000 2,550,000

01 ˉˉˉ房屋稅 40,980,000

283,124

14 ˉˉ房屋稅 40,980,000 40,080,000 - 593,310

- 283,124

01 ˉˉˉ地價稅 15,289,000 200,000 -

300,000 - 679,805

13 ˉˉ土地稅 15,289,000 200,000

02 ˉˉˉ贈與稅 787,000

-60,424

01 ˉˉˉ遺產稅 4,710,000 1,600,000 - -740,229

- 4,133,028

02 ˉˉ遺產及贈與稅 5,497,000 1,900,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 191,368,000 115,902,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年7月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

200,000 20,835

- 115,275

200,000 20,835

- 115,275

14,370,000 2,154,498

- 14,351,497

10,000 400

- 13,800

14,300,000 2,154,098

- 14,063,129

60,000 -

- 274,568

2,618,000 310,684

- 2,052,246

2,218,000 174,737

- 1,477,055

2,000,000 165,017

- 1,433,282

170,000 9,720

- 29,160

48,000 -

- 14,613

400,000 135,947

- 575,191

400,000 135,947

- 575,191

20,192,000 172,699

- 7,132,669

20,192,000 172,699

- 7,132,669

9,336,000 -

- 3,992,641

10,856,000 172,699

- 3,140,028

83,485,000 998,105

- 40,163,720

42,720,000 - -2,556,28010 ˉ捐獻及贈與收入 83,485,000

-1,460,359

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 10,856,000 2,800,000 - 340,028

- -1,120,331

01 ˉˉˉ一般性補助收入 9,336,000 5,453,000 -

8,253,000 - -1,120,331

01 ˉˉ上級政府補助收入 20,192,000 8,253,000

09 ˉ補助及協助收入 20,192,000

375,191

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 200,000 - 375,191

- 613

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000 200,000 -

98,000 - -68,840

03 ˉˉˉ租金收入 48,000 14,000

02 ˉˉˉ權利金 170,000

245,055

01 ˉˉˉ利息收入 2,000,000 1,120,000 - 313,282

- 620,246

01 ˉˉ財產孳息 2,218,000 1,232,000 -

60,000 - 214,568

07 ˉ財產收入 2,618,000 1,432,000

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000

8,800

06 ˉˉˉ場地設施使用費 14,300,000 6,600,000 - 7,463,129

- 7,686,497

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 5,000 -

105,000 - 10,275

03 ˉˉ使用規費收入 14,370,000 6,665,000

02 ˉˉˉ證照費 200,000

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 105,000 - 10,275



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年7月31日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

83,485,000 998,105

- 40,163,720

83,485,000 998,105

- 40,163,720

5,450,000 940,729

- 4,149,551

3,450,000 425,000

- 2,559,200

3,450,000 425,000

- 2,559,200

2,000,000 515,729

- 1,590,351

1,900,000 509,686

- 1,573,097

100,000 6,043

- 17,254

317,733,000 31,786,570

- 188,059,076

317,733,000 31,786,570

- 188,059,076

10,232,076

- 10,232,076

總計 317,733,000 177,827,000 -

- - 17,254

經常門合計 317,733,000 177,827,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000

590,351

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000 1,000,000 - 573,097

- 834,200

02 ˉˉ雜項收入 2,000,000 1,000,000 -

1,725,000 - 834,200

01 ˉˉˉ學雜費收入 3,450,000 1,725,000

01 ˉˉ學雜費收入 3,450,000

-2,556,280

12 ˉ其他收入 5,450,000 2,725,000 - 1,424,551

- -2,556,280

01 ˉˉˉ一般捐獻 83,485,000 42,720,000 -

01 ˉˉ捐獻收入 83,485,000 42,720,000


